
Calendario corso PS 2024

3/20/2024

1° settimana

2° settimana

3° settimana

ultima settimana di agosto

settimana del test P.S.

10*11 Fisica Matematica Matematica

09*10

10*11

11*12

AULA 112 112 112 112 112

09*10 Fisica Matematica Matematica

11*12 Matematica Logica e Cultura gen. Chimica
12*13 Matematica Logica e Cultura gen. Chimica
AULA 112 112 112 112
14*15 Fisica Biologia Chimica Biologia
15*16 Fisica Biologia Chimica Biologia

AULA 112 112 112 112 112

09*10 Logica e Cultura gen. Logica e Cultura gen. Biologia (Anatomia) Chimica Biologia (Anatomia)
10*11 Logica e Cultura gen. Logica e Cultura gen. Biologia (Anatomia) Chimica Biologia (Anatomia)
11*12 Biologia (Biochimica) Fisica Matematica Biologia (Biochimica) Biologia (Biochimica)
12*13 Biologia (Biochimica) Fisica Matematica Biologia (Biochimica) Biologia (Biochimica)
AULA 112 112 112 112 112
14*15 Chimica Chimica Biologia (Anatomia) Biologia (Fisiologia) Biologia (Fisiologia)
15*16 Chimica Chimica Biologia (Anatomia) Biologia (Fisiologia) Biologia (Fisiologia)

AULA 112 112

09*10 Biologia (Genetica) Logica e Cultura gen. Fisica
10*11 Biologia (Genetica) Logica e Cultura gen. Fisica
11*12 Logica e Cultura gen. Biologia (Genetica) Biologia (Genetica)
12*13 Logica e Cultura gen. Biologia (Genetica) Biologia (Genetica)
AULA 112 112 112
14*15 Biologia (Fisiologia) Chimica
15*16 Biologia (Fisiologia) Chimica

AULA 112

09*10
10*11
11*12
12*13

Giorno Monday, 15 July 2024 Tuesday, 16 July 2024 Wednesday, 17 July 2024 Thursday, 18 July 2024 Friday, 19 July 2024 Saturday, 20 July 2024

Giorno Monday, 22 July 2024 Tuesday, 23 July 2024 Wednesday, 24 July 2024 Thursday, 25 July 2024 Friday, 26 July 2024 Saturday, 27 July 2024

Giorno Monday, 29 July 2024 Tuesday, 30 July 2024 Wednesday, 31 July 2024 Thursday, 01 August 2024 Friday, 02 August 2024 Saturday, 03 August 2024

Giorno Monday, 26 August 2024 Tuesday, 27 August 2024 Wednesday, 28 August 2024 Thursday, 29 August 2024 Friday, 30 August 2024 Saturday, 31 August 2024

Giorno Monday, 09 September 2024 Tuesday, 10 September 2024 Wednesday, 11 September 2024 Thursday, 12 September 2024 Friday, 13 September 2024 Saturday, 14 September 2024

Presentazione del corso
TEST INGRESSO PS
TEST INGRESSO PS

PROGRESS TEST PS
PROGRESS TEST PS

SIMULAZIONE TEST DI INGRESSO
PS

SIMULAZIONE TEST DI INGRESSO
PS

SIMULAZIONE TEST DI INGRESSO
PS

TEST INGRESSO P.S.
TEST INGRESSO P.S.
TEST INGRESSO P.S.
TEST INGRESSO P.S.


